
 
 
 
 
 
 

 
Décision 

- Urbanisme - 
Avis sur le Plan Local d’Urbanisme arrêté de la commune de Gasny 

 
 
Le Bureau Communautaire de Seine Normandie Agglomération, 
 
Vu le code général des collectivités territoriales ; 
 
Vu le code de l’urbanisme ; 
 
Vu l’arrêté préfectoral n°DÉLE/BCLI/2019-59 du 30 décembre 2019 portant modification des 
statuts de la communauté d’agglomération Seine Normandie Agglomération ; 
 
Vu la délibération n°CC/21-78 du 8 juillet 2021 portant délégation de compétences au 
Bureau communautaire ; 
 
Vu le projet de révision du Plan Local d’Urbanisme arrêté de la commune de Gasny par 
délibération en date du 15/04/2025 ; 
 
Vu le rapport de présentation du Président ;  
 
Considérant que le bureau communautaire a reçu délégation pour prendre toute décision 
relative aux avis obligatoires prévus par le code de l’urbanisme dans le cadre des 
procédures d’élaboration et de révision des documents de planification des collectivités 
membres ou voisine de Seine Normandie Agglomération ; 
 
Après en avoir délibéré, 
 

DECIDE 
 
Article 1 : De donner un avis favorable au projet de Plan Local d’Urbanisme de la commune 
de Gasny, assorti de recommandations émises en annexe à la présente décision. 
 
Article 2 : En vertu de l’article R.421-1 du code de justice administrative, la présente 
délibération peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de ROUEN dans 
un délai de deux mois à compter de son affichage. 
 
Article 3 : La présente décision sera publiée sur le site sna27.fr, communiquée au conseil 
communautaire lors de sa prochaine séance et ampliation sera adressée à Monsieur le 
Préfet, à Monsieur le Trésorier et à Monsieur le Maire de Gasny 
 
Article 4 : Le Président est chargé de l’exécution de la présente délibération. 
 
 
 Fait à Vernon, le  
 Le Président,  
 Frédéric DUCHÉ  
 
 


